
 
 

UCHWAŁA NR XIV/98/2025 
RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Świerzno w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sebastian Ligenza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 3273



Gmina Świerzno (zadania własne) 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XIV/98/2025 

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 268 985,58 40 000,00 308 985,58 

 75095  Pozostała działalność 222 680,58 40 000,00 262 680,58 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

  Własne 0,00 40 000,00 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 15 000,00 15 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 44 551 351,69 55 000,00 44 606 351,69 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3273



Urząd Gminy Świerzno (zadania własne) 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XIV/98/2025 

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 637 119,40 130 000,00 9 767 119,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 519 674,68 130 000,00 2 649 674,68 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 225 394,68 130 000,00 2 355 394,68 

  Przebudowa drogi do pałacu w Gostyniu 100 000,00 130 000,00 230 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 500,00 -2 500,00 320 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 321 500,00 -2 500,00 319 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 399,00 -2 500,00 63 899,00 

  sołectwo Kaleń 2 500,00 -2 500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 128 205,97 33 000,00 6 161 205,97 

 90095  Pozostała działalność 4 023 528,01 33 000,00 4 056 528,01 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 738,95 -7 000,00 223 738,95 

  sołectwo Kaleń 8 797,00 -7 000,00 1 797,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3273



 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 228,75 40 000,00 235 228,75 

  Ekoprzystanek dla rowerzystów w Gostyńcu 0,00 20 000,00 20 000,00 

  Rozświetlamy Świerzno – Strefa Rekreacji 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 693 959,31 -120 500,00 2 573 459,31 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 905 608,31 -120 500,00 1 785 108,31 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 327,04 9 500,00 135 827,04 

  sołectwo Kaleń 4 000,00 9 500,00 13 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 245 160,31 -130 000,00 1 115 160,31 

  Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy 

wiejskiej w Stuchowie 130 000,00 -130 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 549 895,00 15 000,00 564 895,00 

 92601  Obiekty sportowe 397 895,00 15 000,00 412 895,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 500,00 15 000,00 365 500,00 

  Zakup i montaż ławek 10-miejscowych stadionowych w m. 

Gostyń 16 000,00 15 000,00 31 000,00 

Razem: 47 432 419,97 55 000,00 47 487 419,97 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3273



Strona 1 z 4 

Wydatki inwestycyjne Gminy Świerzno w 2025 r. 
Załącznik nr 3   

do uchwały  

Nr XIV/98/2025  

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 

 
6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 
300 000,00 

 Zwiększenie udziałów w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. 

z o.o. w Świerznie 300 000,00 

600   Transport i łączność 9 470 819,40 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 

 Przebudowa drogi wojewódzkiej DW105 w m. Stuchowo 0,00 

6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
100 000,00 

 Przebudowa drogi wojewódzkiej DW105 w m. Stuchowo 100 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 7 015 424,72 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1031Z na odcinku Świerzno - Gostyń 400 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1021Z w Jatkach 0,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
6 615 424,72 

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1031Z na odcinku Świerzno - Gostyń 6 615 424,72 

60016  Drogi publiczne gminne 2 355 394,68 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 355 394,68 

 Przebudowa drogi do pałacu w Gostyniu 230 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w Krzemykowie 809 694,68 

Przebudowa drogi gminnej w Świerznie - ul. Spokojna 792 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3273



Strona 2 z 4 

Przebudowa drogi na odcinku Redliny - Gostyniec 200 000,00 

Przebudowa nawierzchni jezdni wraz ze zjazdami drogi gminnej w m. 

Gostyń 6 200,00 

Przebudowa ul. Osiedle Leśne w Świerznie 250 000,00 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej Gostyniec - 

Redliny na odcinku ok. 0,65 km 7 500,00 

Wymiana przystanków w m. Jatki, Kaleń i Gostyniec 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 483 206,00 

 70095  Pozostała działalność 2 483 206,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 

 Rewitalizacja  budynku gminnego w Świerznie przy ul. Osiedle Leśne 8 100 000,00 

Wymiana pokrycia dachowego budynku komunalnego w Świerznie (była  
świetlica) 105 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 278 206,00 

 Rewitalizacja  budynku gminnego w Świerznie przy ul. Osiedle Leśne 8 2 278 206,00 

750   Administracja publiczna 294 466,58 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 406,58 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 463,28 

 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Świerznie 126 463,28 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 943,30 

 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 11 943,30 

75095  Pozostała działalność 156 060,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 914,07 

 Poprawa cyberbezpieczeństwa jednostek samorządu organizacyjnych 

Gminy Świerzno 121 914,07 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 145,93 

 Poprawa cyberbezpieczeństwa jednostek samorządu organizacyjnych 

Gminy Świerzno 34 145,93 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 31 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 

 Zakup i montaż magazynu energii w budynku remizy OSP w Świerznie 31 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 033 853,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3273



Strona 3 z 4 

 80101  Szkoły podstawowe 3 033 853,39 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 838 353,39 

 Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Świerznie 350 000,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Świerznie 88 353,39 

Prace konserwatorskie na elewacji wraz z wymianą niezbędnej stolarki 

okiennej budynku Szkoły Podstawowej w Stuchowie 1 400 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 195 500,00 

 Prace konserwatorskie na elewacji wraz z wymianą niezbędnej stolarki 

okiennej budynku Szkoły Podstawowej w Stuchowie 1 195 500,00 

855   Rodzina 1 232 151,04 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 232 151,04 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 Adaptacja budynku na Klub Dziecięcy w Gostyniu zlokalizowany pod 

adresem Gostyń, 72-405 Świerzno 100 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 132 151,04 

 Adaptacja budynku na Klub Dziecięcy w Gostyniu zlokalizowany pod 

adresem Gostyń, 72-405 Świerzno 1 132 151,04 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 146 406,72 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 426 177,96 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 753,00 

 Modernizacja kompleksowa oświetlenia ulicznego w Gminie Świerzno 162 753,00 

6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
263 424,96 

 Modernizacja kompleksowa oświetlenia ulicznego w Gminie Świerzno 263 424,96 

90095  Pozostała działalność 3 720 228,76 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 228,75 

 Ekoprzystanek dla rowerzystów w Gostyńcu 20 000,00 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Stuchowo wraz z budową sieci 

kanalizacyjnej sanitarnej i przyłączy na odcinku Starza - Stuchowo 187 247,00 

Rewitalizacja parkingu przy budynku wielofunkcyjnym w Gostyniu (grant 

sołecki) 492,00 

Rozświetlamy Świerzno – Strefa Rekreacji 20 000,00 

sołectwo Gostyniec 3 925,50 

sołectwo Świerzno 3 564,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3273



Strona 4 z 4 

 

 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 485 000,01 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Stuchowo wraz z budową sieci 

kanalizacyjnej sanitarnej i przyłączy na odcinku Starza - Stuchowo 3 485 000,01 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 125 000,31 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 115 160,31 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 160,31 

 Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w 

Ciesławiu 60 000,00 

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w 

Stuchowie 0,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w Chominie 650 000,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w Sulikowie 390 160,31 

sołectwo Stuchowo 15 000,00 

92195  Pozostała działalność 9 840,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840,00 

 Doposażenie placu zabaw w m. Rybice 9 840,00 

926   Kultura fizyczna 365 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 365 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 500,00 

 Modernizacja boiska sportowego w Stuchowie 334 500,00 

Zakup i montaż ławek 10-miejscowych stadionowych w m. Gostyń 31 000,00 

Razem 22 482 403,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3273


	UCHWAŁA NR XIV/98/2025 RADY GMINY ŚWIERZNO z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-16T09:42:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




